

U. Westergaard Holding af 2016 ApS

Høegh Guldbergs Gade 18, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 06 86 87

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Evan Herrig
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	U. Westergaard Holding af 2016 ApS Høegh Guldbergs Gade 18 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 06 86 87
	Stiftet: 7. oktober 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ulla Westergaard, direktør Erik Westergaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	U. Westergaard Holding ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed U. Westergaard Holding ApS, hvis aktivitet er at eje samtlige aktier i K. Westergaard Automobile A/S. Aktiviteten i K. Westergaard Automobile A/S har i lighed med sidste år bestået i drift af bilforretning som autoriseret Renault- og Dacia-forhandler samt autoriseret Volvo-serviceværksted i Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 737 t.kr. mod et overskud sidste år på 909 t.kr.

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 710 t.kr. mod et overskud sidste år på 888 t.kr.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.274 t.kr. mod 14.441 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 167 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.252 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 14.274 t.kr., hvilket er en stigning på 5,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	736.720	908.893
Administrationsomkostninger	-14.796	-15.067
Resultat før finansielle poster	721.924	893.826
Finansielle indtægter	105	0
1 Finansielle omkostninger	-19.988	-9.637
Resultat før skat	702.041	884.189
Skat af årets resultat	7.667	3.784
Årets resultat	709.708	887.973
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.720	468.893
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	304.988	313.280
Disponeret i alt	709.708	887.973

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.668.427	13.371.707
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>40.073</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.708.500</u>	<u>13.371.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.708.500</u>	<u>13.371.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	53.870
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>467.995</u>	<u>549.914</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>467.995</u>	<u>603.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>97.728</u>	<u>465.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>565.723</u>	<u>1.069.018</u>
	Aktiver i alt	<u>14.274.223</u>	<u>14.440.725</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	300.000	300.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.093.211	1.796.491
5	Overført resultat	11.750.684	11.445.696
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>14.251.895</u>	<u>13.647.987</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>782.738</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>782.738</u>
	Selskabsskat	10.328	0
	Anden gæld	<u>12.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.328</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.328</u>	<u>792.738</u>
	Passiver i alt	<u>14.274.223</u>	<u>14.440.725</u>
7	Medarbejderforhold		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.203	3.913
Andre finansielle omkostninger	785	5.724
	<u>19.988</u>	<u>9.637</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	11.575.216	11.575.216
Kostpris 31. december	<u>11.575.216</u>	<u>11.575.216</u>
Opskrivninger 1. januar	1.796.491	1.327.598
Årets resultat	736.720	908.893
Udbytte	-440.000	-440.000
Opskrivninger 31. december	<u>2.093.211</u>	<u>1.796.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.668.427</u>	<u>13.371.707</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
U. Westergaard Holding ApS	Horsens	55 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.796.491	1.327.598
Resultatandel	296.720	468.893
	<u>2.093.211</u>	<u>1.796.491</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.445.696	11.132.416
Årets overførte overskud eller underskud	<u>304.988</u>	<u>313.280</u>
	<u>11.750.684</u>	<u>11.445.696</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	135.000
Udloddet udbytte	-105.800	-135.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
